



榮 暉 國 際 集 團 有 限 公 司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：990)

2006年中期業績

行政總裁報告

業績：

集團上半年度之營業額為港幣1億3,600萬元，較2005年同期增長11.2%。上半年未經審核之虧損為港幣333萬元，除稅前虧損為港幣204萬元，其中制服部之虧損為港幣203萬元，而零售業務則持平。

零售業務：

國內零售業務之營業額在上半年未能達到預期理想，集團仍須嚴格改善管理及加強員工培訓。上半年集團舉辦了一連串的推廣活動，期間成功地與多個優秀而有實力積極進取的省代理及市代理簽下特許加盟合同，在06年下半年將會在多個省市開設加盟店舖，目標達到75間；而自營店在上海、北京及廣州亦按步增加自營店舖的數目，希望到年底能達到65間的目標。

台灣則因為不穩定的社會因素，導致貨品以比較大的折扣率出售，所以營業額雖然錄得輕微增長而利潤則倒退。在台灣局勢仍未明朗之際，集團抱著保守及樂觀態度，減低營運成本及庫存率，憑著台灣優秀的管理團隊，定能克服困難，為集團提供再進一步的增長。

集團之制服業務持續虧損，管理層經已將制服業務之規模縮小，削減員工數目，同時降低其他營運費用，令收支平衡，而留下的員工以比較大型的客戶為對象，以女裝為主，利用集團之生產優勢，令業務能夠取得盈利。

集團在上半年完成收購「城市儷人」品牌的手續，由7月1日開始城市儷人的業務正式併入集團，該品牌的對象為較成熟的女士，設計高尚華麗，憑著積極進取「城市儷人」年青管理團隊的經驗及魄力，依著我們已訂下的目標，配合原來Theme強力優質生產管理及現代化電腦物流管理，將產品品質及管理提升至更具競爭力層次，管理層極有信心推廣「城市儷人」品牌，與Theme一起成長。

集團在7月份購入深圳深南路杭鋼富春商務大廈地下及二樓共3,700平方米，作為集團國內總部辦公室，包括城市儷人員工，有充足地方作未來發展之餘，亦可作出租用途，取得好回報。

總結：

我們主力發展的中國地區競爭仍然十分劇烈，各同事抱著無比的信心和毅力，繼續將Theme及「城市儷人」的營業網絡不斷擴大，爭取最高盈利，本人藉此感謝各股東、銀行及合作夥伴對我們的支持。

業績

榮暉國際集團有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2006年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字。

簡明綜合收益表

	附註	截至6月30日止6個月	
		2006年 (未經審核) 港幣千元	2005年 (未經審核) 港幣千元
營業額	3	135,914	122,207
銷售成本		<u>(47,997)</u>	<u>(48,466)</u>
經營毛利		87,917	73,741
其他收入		1,693	531
銷售及分銷開支		(55,873)	(47,820)
行政開支		(33,175)	(29,567)
財務費用	4	<u>(2,603)</u>	<u>(1,623)</u>
除稅前虧損	5	(2,041)	(4,738)
稅項	6	<u>(1,286)</u>	<u>(188)</u>
期內虧損		<u>(3,327)</u>	<u>(4,926)</u>
應佔虧損：			
本公司股權持有人		(3,327)	(4,926)
少數股東權益		<u>—</u>	<u>—</u>
		<u>(3,327)</u>	<u>(4,926)</u>
每股虧損	7		
基本		<u>(0.06仙)</u>	<u>(0.08仙)</u>
攤薄		<u>(0.06仙)</u>	<u>(0.08仙)</u>

簡明綜合資產負債表

	2006年 6月30日 (未經審核) 港幣千元	2005年 12月31日 (經審核) 港幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	18,189	19,640
聯營公司權益	—	—
可供出售投資	675	675
遞延稅項	1,869	1,844
	<u>20,733</u>	<u>22,159</u>
流動資產		
存貨	45,961	49,495
應收賬項	21,462	27,122
按金、預付款及其他應收賬項	29,812	14,067
應收同系附屬公司款項	10,510	7,210
銀行結存及現金	39,831	28,988
	<u>147,576</u>	<u>126,882</u>
流動負債		
應付賬項	12,277	17,154
其他應付賬項及預提費用	23,794	23,620
應付稅項	1,307	3,116
應付母公司之款項	50,914	49,000
應付同系附屬公司款項	4,206	444
應付聯營公司款項	600	602
其他借款	1,923	—
銀行借款	23,064	1,750
	<u>118,085</u>	<u>95,686</u>
流動資產淨值	<u>29,491</u>	<u>31,196</u>
資產淨值	<u>50,224</u>	<u>53,355</u>
股本及儲備		
股本	50,167	50,167
可換股票據	66,220	66,220
儲備	(66,963)	(63,832)
本公司股權持有人應佔權益	<u>49,424</u>	<u>52,555</u>
少數股東權益	800	800
權益總額	<u>50,224</u>	<u>53,355</u>

簡明綜合財務報告附註

1. 編制基準

本簡明財務報告乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16的適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

本簡明綜合財務報告是按歷史成本法為編製基礎。

除下文所述外，本簡明綜合財務報告所採用的會計政策與編製本集團截至2005年12月31日止年度的財務報告一致。

在本會計期間，本集團首次應用香港會計師公會新頒佈之若干準則、修訂及詮釋，該等準則、修訂及詮釋適用於2005年12月1日或2006年1月1日之後開始之會計期間。採用新準則、修訂及詮釋，對本會計期間或過往會計期間之業績編製及呈列均無重大影響。因此，無須就過往會計期間作調整。

近期頒佈之會計準則之潛在影響

本集團並未提早應用下列已頒佈但尚未生效之新準則、修訂及詮釋。本公司董事預期應用該等準則、修訂及詮釋對本集團之財務報表並無重大影響。

香港會計準則第1號（修訂）	股本披露 ¹
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
香港（國際財務匯報準則）－詮釋第7號	根據香港會計準則第29號惡性通脹經濟體系財務匯報之重列方式 ²
香港（國際財務匯報準則）－詮釋第8號	香港財務報告準則第2號之範疇 ³
香港（國際財務匯報準則）－詮釋第9號	附帶內在衍生工具之重新評估 ⁴

¹ 於2007年1月1日或以後開始之會計期間生效。

² 於2006年3月1日或以後開始之會計期間生效。

³ 於2006年5月1日或以後開始之會計期間生效。

⁴ 於2006年6月1日或以後開始之會計期間生效。

3. 分類資料

	營業額		除稅前虧損	
	截至6月30日止6個月 2006年 (未經審核) 港幣千元	2005年 (未經審核) 港幣千元	截至6月30日止6個月 2006年 (未經審核) 港幣千元	2005年 (未經審核) 港幣千元
按主要業務：				
零售	132,324	114,121	2,592	(14)
制服	3,590	8,086	(2,030)	(3,101)
	<u>135,914</u>	<u>122,207</u>	<u>562</u>	<u>(3,115)</u>
財務費用			(2,603)	(1,623)
除稅前虧損			<u>(2,041)</u>	<u>(4,738)</u>
按地區分類：				
香港及澳門	14,518	16,980		
台灣	67,973	65,288		
中國	49,782	36,931		
新加坡	3,641	3,008		
	<u>135,914</u>	<u>122,207</u>		

4. 財務費用

	截至6月30日止6個月	
	2006年 (未經審核) 港幣千元	2005年 (未經審核) 港幣千元
須於五年內償還之銀行借款、透支及其他借款之利息	2,438	1,564
銀行費用	165	59
	<u>2,603</u>	<u>1,623</u>

5. 除稅前虧損

本集團除稅前虧損已扣除：

	截至6月30日止6個月	
	2006年 (未經審核) 港幣千元	2005年 (未經審核) 港幣千元
折舊	<u>5,598</u>	<u>4,484</u>

6. 稅項

	截至6月30日止6個月	
	2006年	2005年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元

本期稅項－其他地區	1,286	188
-----------	-------	-----

由於本集團截至2006年6月30日止6個月並無香港應課稅溢利（截至2005年6月30日止6個月：無），故並無就香港利得稅之稅項作出撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃按本集團業務所在國家之現存法例、解釋及慣例下之稅率計算。

7. 每股虧損

截至2006年6月30日止期間之每股基本及攤薄虧損連同2005年之比較數字計算如下：

	截至6月30日止6個月	
	2006年	2005年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元

用以計算本公司股權持有人應佔每股基本及攤薄虧損的虧損	(3,327)	(4,926)
	股數	股數

就用以計算基本每股虧損之加權平均股數，包括由已訂合約日期開始強制性轉換可換股票據而將發行普通股	5,976,366,398	5,976,366,398
---	---------------	---------------

8. 中期股息

董事會並不建議派發截至2006年6月30日止6個月（截至2005年6月30日止6個月：無）中期股息予股東。

管理層討論及分析

業績

2006年上半年的營業額增至港幣1億3,600萬元，較2005年同期的營業額上升11.2%。期間，集團錄得股東應佔虧損港幣333萬元，而去年同期錄得股東應佔虧損港幣493萬元。

業務回顧

經營盈虧分類資料如下：

	截至6月30日止6個月		截至6月30日止6個月	
	營業額		貢獻	
	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)	港幣千元 (未經審核)
零售				
香港及澳門	11,103	10,225	1,016	(15)
台灣	67,973	65,288	3,486	8,464
中國	49,607	35,600	8,465	889
新加坡	3,641	3,008	288	186
	<u>132,324</u>	<u>114,121</u>	<u>13,255</u>	<u>9,524</u>
制服	3,590	8,086	(2,030)	(3,101)
	<u>135,914</u>	<u>122,207</u>	<u>11,225</u>	<u>6,423</u>
減：總部皮費			(10,663)	(9,538)
經營溢利／（虧損）			<u>562</u>	<u>(3,115)</u>

零售業務持續改善，營業額增長16%，未扣除總部皮費之貢獻增加39%。包括制服業務產生的虧損後，錄得未扣減財務費用經營溢利。

集團在國內業務持續改善，並錄得營業額增長39%。國內之自營店舖由去年12月之39間增至今年6月的41間。特許店舖由去年12月之38間調整至今年6月的34間。

我們在台灣繼續鞏固現有零售店舖網絡，店舖數目與去年底的57間保持不變。上半年的溢利貢獻因需要給予較大折扣而下跌。

香港的經營環境依然艱鉅，本集團於香港及澳門的店舖數目由去年底的5間增加至今年6月的6間，期間提供港幣100萬元溢利貢獻。

新加坡營業額增長21%，貢獻亦輕微上升。

流動資金及財政資源

於2006年6月30日，達利國際集團有限公司（「達利」）之貸款及利息總額約為港幣5,100萬元。

於結算日，本集團共有約港幣3,700萬元之銀行融資額，已動用其中約港幣2,300萬元。除上文所述外，於結算日並無任何其他重大借貸。本集團並無抵押其資產。本集團亦無固定息率之貸款。

集團的應收賬項主要以港元、人民幣及新台幣為貨幣單位，銀行及其他貸款則以港元及人民幣為貨幣單位。本集團認為其所承受的外匯風險甚微。

於2006年6月30日，流動比率為1.25。在現有所持資金、銀行融資及控股公司的支持下，本集團有足夠流動資金應付營運所需。

人力資源

於2006年6月30日，本集團之僱員（包括工廠工人）總數約為1,500人。集團除了向僱員提供合理的薪酬待遇外，亦會按本集團業績向獲挑選的僱員授予購股權，集團期內並無授予僱員購股權。

結算日後事項

於2006年7月20日，本集團向一獨立第三者收購深圳市福田深南路杭鋼富春商務大廈地下及二樓作寫字樓用途，總作價約港幣4,600萬元。

一般資料

於結算日，集團並無任何重大或然負債。期內，集團並無重大資本開支。

中期股息

董事會並不建議派發截至2006年6月30日止6個月（截至2005年6月30日止6個月：無）中期股息予股東。

企業管治常規守則

截至2006年6月30日止6個月的會計期間，本公司已遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則的全部守則條文。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

截至2006年6月30日止6個月期間，本公司並無贖回本身任何上市證券，本公司及其附屬公司亦概無購買或出售本公司任何上市證券。

賬目審閱

本報告所披露的財務資料符合上市規則附錄16的規定。

就編製截至2006年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合財務報告，審核委員會經獨立專業會計師事務所協助，已審閱本集團所採納之會計政策及慣例，以及與管理層、內部審計師及外部審計師討論內部控制及財務報告等事宜。

刊發中期報告

本公佈在聯交所及本公司 (<http://www.theme.com.hk>) 網站上刊登。

本公司2006年中期報告將於稍後寄發予本公司股東，並同時在上述網站上刊登。

董事會成員

於本公佈日期，本公司董事會成員包括(1)執行董事：林富華先生、許業榮先生及黃承龍先生及；(2)獨立非執行董事：楊國榮教授、麥錦誠先生及黃紹開先生。

承董事會命
榮暉國際集團有限公司
副主席兼行政總裁
許業榮

香港，2006年9月13日

「請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。」